

BILANCIO 4 SEZIONI

ESERCIZIO 2019

STATO PATRIMONIALE											
ATTIVITA'					PASSIVITA'						
Conto	Part.	Descrizione	Saldo non rettificato	Rettifiche	Saldo finale	Conto	Part.	Descrizione	Saldo non rettificato	Rettifiche	Saldo finale
03		IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI	694,82		694,82	23		CAPITALE E RISERVE	27.000,00		27.000,00
03.03		BENI IMMATERIALI	694,82		694,82	23.01		CAPITALE E RISERVE	27.000,00		27.000,00
03.03.07		Marchi	694,82		694,82	23.01.01		Capitale sociale	27.000,00		27.000,00
15		CREDITI VARI	156,00		156,00	23.01.01.01		Fondo di dotazione	27.000,00		27.000,00
15.05		CREDITI VARI V/TERZI	156,00		156,00	33		DEBITI COMMERCIALI	417,27		417,27
15.05.51		Crediti vari v/terzi	156,00		156,00	33.01		FATTURE/NOTE CREDITO DA RICEVE	417,27		417,27
	1	Crediti diversi	156,00		156,00	33.01.01		Fatture da ricevere da fornitori terzi	417,27		417,27
19		DISPONIBILITA' LIQUIDE	11.749,37		11.749,37	35		CONTI ERARIALI	490,20		490,20
19.01		BANCHE C/C E POSTA C/C	11.689,37		11.689,37	35.03		ERARIO C/SOSTITUTO D'IMPOSTA	490,20		490,20
19.01.01		Banca c/c	11.689,37		11.689,37	35.03.05		Erario c/rit.redd.lav.aut.,agenti,rapprr.	490,20		490,20
	1	BCC Carate Brianza	6.385,47		6.385,47	39		ALTRI DEBITI	289,47		289,47
	10	Carta Paypal	5.303,90		5.303,90	39.05		DEBITI VARI	289,47		289,47
19.03		CASSA	60,00		60,00	39.05.51		Debiti diversi verso terzi	289,47		289,47
19.03.03		Cassa contanti	60,00		60,00	41		FONDI AMMORTAMENTO IMMOBILIZZAZ.	34,74		34,74
35		CONTI ERARIALI	0,06		0,06	41.01		FONDI AMMORT. IMMOBILIZZAZ. IMM	34,74		34,74
35.05		ERARIO C/RIT. SUBITE E CREDITI D'IM	0,06		0,06	41.01.15		F.do ammortamento marchi	34,74		34,74
35.05.01		Ritenute subite su interessi attivi	0,06		0,06						
Totale Attivita'			12.600,25		12.600,25	Totale Passivita'			28.231,68		28.231,68
Perdita del periodo			15.631,43		15.631,43						
Totale a pareggio			28.231,68		28.231,68						

BILANCIO 4 SEZIONI

ESERCIZIO 2019

COSTI						RICAVI					
Conto	Part.	Descrizione	Saldo non rettificato	Rettifiche	Saldo finale	Conto	Part.	Descrizione	Saldo non rettificato	Rettifiche	Saldo finale
57		ACQUISTI DI SERVIZI	16.011,99		16.011,99	47		RICAVI DELLE VENDITE E DELLE PRES	11.950,00		11.950,00
57.01		SERVIZI PER LA PRODUZIONE	16.011,99		16.011,99	47.11		RICAVI DA PRESTAZIONI	11.950,00		11.950,00
57.01.51		Altri servizi per la produzione	16.011,99		16.011,99	47.11.03		Prestazioni di servizi	11.950,00		11.950,00
57.01.51.03		Acq.servizi diversi (attiv.di servizi)	16.011,99		16.011,99		2	Contributi vari	350,00		350,00
	2	Addetto stampa	13.497,00		13.497,00		1	Quote associative	11.600,00		11.600,00
	4	Progetto "IL VOLO DI ICARO"	549,57		549,57	53		ALTRI RICAVI E PROVENTI	60,09		60,09
	3	Realizzazione Video	1.903,20		1.903,20	53.01		PROVENTI DIVERSI	60,09		60,09
	1	Realizzazione sito web	62,22		62,22	53.01.29		Arrotondamenti attivi diversi	0,09		0,09
63		SPESE AMMIN.,COMM. E DI RAPPRESEN	10.856,17		10.856,17	53.01.51		Altri ricavi e proventi	60,00		60,00
63.01		SPESE COMMERCIALI E DI VIAGGIO	10.416,17		10.416,17	53.01.51.03		Altri ricavi e proventi non imponibili	60,00		60,00
63.01.01		Pubblicità, inserzioni e affissioni	1.304,97		1.304,97		1	Ricavi vari	60,00		60,00
63.01.01.01		Pubblicità, inserz. e affissioni ded.	1.304,97		1.304,97	73		PROVENTI FINANZIARI	0,21		0,21
	1	Pubblicità Facebook	1.304,97		1.304,97	73.13		PROVENTI FINANZIARI VARI	0,21		0,21
63.01.05		Fiere, mostre, convegni deducibili	9.111,20		9.111,20	73.13.09		Interessi attivi su c/c bancari	0,21		0,21
63.05		SPESE AMMINISTRATIVE E GENERALI	440,00		440,00						
63.05.11		Altre spese amministrative	440,00		440,00						
71		ONERI DIVERSI DI GESTIONE	191,36		191,36						
71.03		ALTRI COSTI DI ESERCIZIO	191,36		191,36						
71.03.51		Costi e spese diverse	191,36		191,36						
	1	Spese generali	191,36		191,36						
75		ONERI FINANZIARI	547,47		547,47						
75.01		ONERI FINANZIARI VERSO BANCHE	547,47		547,47						
75.01.99		Commissioni e spese bancarie	547,47		547,47						
	2	Canone home banking	36,00		36,00						
	1	Commissioni bancarie	176,12		176,12						
	3	Spese paypal	335,35		335,35						
80		AMMORTAMENTI	34,74		34,74						
80.07		AMM.TI CIVILISTICI IMMOBILIZZ. IMMATE	34,74		34,74						
80.07.17		Amm.to civilistico marchi	34,74		34,74						
Totale Costi			27.641,73		27.641,73	Totale Ricavi			12.010,30		12.010,30
						Perdita del periodo			15.631,43		15.631,43
						Totale a pareggio			27.641,73		27.641,73